PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:143/25 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/13 578346

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 221,261,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ON LINE" NOS RESPECTIVOS CADERNOS DO " DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO"

TOTAL 221,26

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:236/4 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 363/13 recibo

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 121.147,555,00 PAGAMENTO DE TERMO ADITIVO N°24/13 - REFERENTE À CUSTEIO FAEC-  SERVIÇOS DE HEMODIÁLISE.
ESTIMATIVA PARA 05 MESES.

TOTAL 121.147,55

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 14068895000100 - DANIEL APARECIDO ROSA CANDIDO-ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:480 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851657 7

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 510,001,00 SERVIÇO A SER FEITO DE MÃO DE OBRA: RETIRAR TRÊS PISTÕES DO CAMINHÃO DE LIXO, SERVIÇO DE
DESMONTAR, REVISAR CAMISA, TROCAR REPAROS DE TRÊS PISTÕES, FAZER DOIS PINOS E SERVIÇO DE
MONTAGEM.

TOTAL 510,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DA PROMOÇÃO SOC IAL

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:687/14 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTÊNCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 361/13 REF. À MAR/2013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 169,54VALOR REF A CONTAS DE ENERGIA ELETRICA DURANTE O ANO DE 2013 DO SETOR.
SC4000711273

TOTAL 169,54

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:689/9 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 360/13 REF. À MAR/2013

CONTA: Educação Básica 0060020001-00352

0,0000 0,0000 349,16VALOR REF A CONTAS DE ENERGIA ELETRICA DURANTE O ANO DE 2013 DO SETOR.
SC3046004130 E SC4000543186

TOTAL 349,16

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:693/10 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 361/13 REF. À MAR/2013

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 17,55VALOR REF A CONTAS DE ENERGIA ELETRICA DURANTE O ANO DE 2013 DO SETOR.
SC3046020459, SC3046020374.

TOTAL 17,55

UNIDADE: 020100 MANUTENÇÃO DO GABINETE

FORNECEDOR: VANUSA GRACIANO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:1002 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851199 ADIANT

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 -5,88	ADIANTAMENTO

TOTAL (5,88)

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 38841433000142 - KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:1055/2 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 361/13 7082

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

3,0000 59,0000 177,00BOTA DE BORRACHA CANO CURTO FLEX. COR AZUL, FORRADA, BICO LARGO Nº39
4,0000 59,0000 236,00BOTA PARA LIMPEZA DE BORRACHA COR BRANCA CANO ALTO, FORRADA, BICO LARGO N 40/41
2,0000 59,0000 118,00BOTA PARA LIMPEZA DE BORRACHA COR BRANCA CANO ALTO, FORRADA, BICO LARGO N 43/44

TOTAL 531,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 38841433000142 - KING LIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE

No.EMPENHO:1479 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5727/2012 DOCUMENTO: 361/13 7081

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

5,0000 22,5000 112,50CESTO PARA LIXO DE PLÁSTICO REFORÇADO COM TAMPA, CAPACIDADE DE 65 LITROS
100,0000 5,0000 500,00COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ ÁGUA 180 ML TRANSPARENTE NORMA ABNT PCT COM 100 UNIDADES
10,0000 19,9000 199,00DESINFETANTE PARA LIMPEZA, DESINFECÇÃO, AROMATIZAÇÃO E COM AÇÃO BACTERICIDA - GALÃO 05

LITROS
20,0000 1,6000 32,00DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO C/TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE

FRASCO DE 500 ML
5,0000 1,6000 8,00ESPONJA LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UNIDADES

50,0000 24,0000 1.200,00PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO - FARDO C/ 1000 FLS
10,0000 6,9000 69,00SABÃO EM PÓ DE 01 KG
10,0000 75,0000 750,00SACO PARA LIXO - PRETO - 100 LITROS - PCT C/ 100 UN
20,0000 5,1000 102,00ÁGUA SANITÁRIA 2% A 2,5%, CLORO ATIVO, GALÃO DE 2 LITROS

TOTAL 2.972,50

UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

FORNECEDOR: 11225214000182 - D. PIRES BEZERRA JR. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1599 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 26 TRANSPORTE 782 TRANSPORTE RODOVIÁRIO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851649 573

CONTA: NC - movimento 130025-06521

2,0000 1.350,2500 2.700,50PNEU 14-17-5 = NHS.

TOTAL 2.700,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1604 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00222012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2821/2012 DOCUMENTO: 361/13 965

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 182,5050,00 MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR

TOTAL 182,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1605 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00222012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2821/2012 DOCUMENTO: 362/13 967

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 547,50150,00 MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE 500 GR

TOTAL 547,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 05419465000103 - LOURENÇO BERTI FILHO EPP

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1612/1 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 362/13 964

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 271,2048,00 BISCOITO DOCE TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE PACOTE CONTENDO 400G.; 48,00 BISCOITO DOCE
SABOR COCO PACOTE CONTENDO 400G.

TOTAL 271,20

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 68989003000133 - TAMBAU SANEAMENTO LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1775 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6017/2012 DOCUMENTO: 361/13 2169

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.150,005,00 TAMPÃO EM FOFO PARA PV ESGOTO MODELO TD-200/40 TONELADAS.

TOTAL 1.150,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 68989003000133 - TAMBAU SANEAMENTO LTDA - EPP

NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1777 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6017/2012 DOCUMENTO: 361/13 2170

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 450,003,00 BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL DE 110 X 85 MM.; 3,00 BUCHA DE REDUÇÃO FOGO COM ROSCAS
DE 100 X 75 MM.; 3,00 BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL DE 110 X 60 MM.; 4,00 LUVA DE PVC-PBA COM
ANEL DE VEDAÇÃO INCLUSO DE 75 MM.; 4,00 LUVA DE PVC-PBA COM ANEL

TOTAL 450,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 68989003000133 - TAMBAU SANEAMENTO LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1778 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6017/2012 DOCUMENTO: 361/13 2183

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 1.169,802,00 JUNTA GIBAUTT ADAPTADORA FOFO/PVC DE 75 MM.; 2,00 JUNTA GIBAUTT ADAPTADORA FOFO/PVC DE 85
MM.; 4,00 JUNTA GIBAUTT ADAPTADORA FOFO X PVC DE 50 MM.; 2,00 BARRA TUBO CORRUGADO PARA
ESGOTO DE 100 MM.; 2,00 VÁLVULA DE RETENÇÃO DE METAL HORIZONTAL PORTINH

TOTAL 1.169,80

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 68989003000133 - TAMBAU SANEAMENTO LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1784 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6017/2012 DOCUMENTO: 361/13 2171

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 339,8010,00 ADAPTADOR CURTO 110MM; 5,00 BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL DE 110 X 85 MM.; 5,00 BUCHA
DE REDUÇÃO FOGO COM ROSCAS DE 100 X 75 MM.; 3,00 BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL DE 110 X 60
MM.; 2,00 BUCHA DE REDUÇÃO PVC DE 85 X 75 MM.; 3,00 BUCHA DE REDU

TOTAL 339,80

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 68989003000133 - TAMBAU SANEAMENTO LTDA - EPP

NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS

No.EMPENHO:1785 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00702012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 6017/2012 DOCUMENTO: 361/13 2184

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 848,155,00 COTOVELO DE PVC SOLDÁVEL MARROM DE 90º X 85 MM.; 2,00 COTOVELO DE PVC SOLDAVEL MARROM
90º X 100 MM.; 10,00 COTOVELO PVC MARROM SOLDAVEL 60 MM X 45º.; 5,00 COTOVELO 45 X 75 MM; 3,00
COTOVELO PVC SOLDAVEL MARROM 85 MM X 45º.; 5,00 COTOVELO PVC SOLDAVE

TOTAL 848,15

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09104182000115 - MINERVA DAWN FARMS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PROTEÍNAS S/A

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1797 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012400000 EDUCAÇÃO ESPECIAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00182012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2197/2012 DOCUMENTO: 361/13 87926

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 388,5030,00 HAMBURGUER ASSADO DE CARNE BOVINA SABOR CHURRASCO UNIDADE PESANDO 50 GRAMAS

TOTAL 388,50

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 09104182000115 - MINERVA DAWN FARMS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PROTEÍNAS S/A

NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

No.EMPENHO:1798 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 306 ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO

LICITAÇÃO: PREGÃO 00182012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 2197/2012 DOCUMENTO: 362/13 87924

CONTA: Merenda Escolar 19716-00066

0,0000 0,0000 1.683,50130,00 HAMBURGUER ASSADO DE CARNE BOVINA SABOR CHURRASCO UNIDADE PESANDO 50 GRAMAS

TOTAL 1.683,50

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 03037291000504 - NTA - NOVAS TÉCNICAS DE ASFALTOS LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:1826 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00482012

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4790/2012 DOCUMENTO: 361/1 15616

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 16.193,4015,00 EMULSÃO ASFÁLTICA  RL-1C

TOTAL 16.193,40

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 69238624000148 - R J R PNEUS &amp; PECAS LTDA

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1830 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 361/13 611

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

4,0000 4,5000 18,00BORRACHA DO ESTABILIZADOR
4,0000 15,0000 60,00COIFA DO SEMI-EIXO
2,0000 43,0000 86,00COXIM DE CÂMBIO - UNO
1,0000 41,0000 41,00CUBO RODA DIANTEIRA
1,0000 135,0000 135,00HOMOCINÉTICA
1,0000 18,5000 18,50INTERRUPTOR DE RÉ
1,0000 29,0000 29,00PIVÔ - UNO
1,0000 64,0000 64,00ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA
2,0000 25,0000 50,00ROLAMENTO DO SEMI-EIXO
1,0000 37,0000 37,00TERMINAL DE DIREÇÃO DO LADO ESQUERDO
2,0000 56,0000 112,00TRIZETA DO CÂMBIO

TOTAL 650,50

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:2192/1 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 363/13 28576

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 638,52100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 638,52

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:2192/2 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 363/13 28577

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 406,70100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 406,70

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:2192/3 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 363/13 28578

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 593,20100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 593,20

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E SERV  MUNIC

FORNECEDOR: 49218936000182 - PEDREIRA SERRANA LTDA

NATUREZA: 44905191008 RUAS

No.EMPENHO:2192/4 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 363/13 28579

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 813,40100,00 PEDRISCO BRITA ZERO 5/16

TOTAL 813,40

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: DENISE R. COSSI SALVADORI

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:2476 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000003 BLOCO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 304 VIGILANCIA SANITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 000012 adiant

CONTA: Vigil_em_Saúde 00600624038-00352

0,0000 0,0000 900,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 900,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: 59030551000140 - CIM - CLÍNICA DE IMAGENS MÉDICAS LTDA

NATUREZA: 33903950001 SERVIÇO MÉDICO-HOSPITALAR,

No.EMPENHO:2795 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DE ATENÇÃO MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO:  sn

CONTA: MediaAltaCompl. 00600624037-00352

0,0000 0,0000 90,001,00 REALIZAÇÃO DE EXAME- RX DE FACE PERFIL PARA CEFALOMETRIA COM BÁRIO EM BASE DE
LÍNGUA.PACIENTE :  FÁBIO AUGUSTO ALEXANDRE.

TOTAL 90,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FORNECEDOR: RAFAEL HENRIQUE PEDROSO

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:2938 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 855435 adiant

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 2.500,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 2.500,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DA GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: DANIELA FERNANDA DA SILVA MIOLLI

NATUREZA: 33903399001 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

No.EMPENHO:3260 DATA: 05/04/2013

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 854953 adiant

CONTA: conta movimento 73012-00066

0,0000 0,0000 100,00OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOÇÃO

TOTAL 100,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 158.529,85